Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FF8A5782B7F4DCC6BDEDD1CEFE21A9A9

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• DECRETO N° 001/2018 DE 5 DE JANEIRO DE 2018 - ALTERA "QUADRO DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS (QDD)", NO VALOR

DE R281,500.00 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE CONVOCAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº005/2017.

• CONTRATO NO 001CH-A /2018
CONTRATO NO 001CH-B /2018
CONTRATO NO 001CH-C /2018

• EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO 005PRP/2018

• ERRATA PROCESSO ADMINISTRATIVO 005PRP/2018

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FF8A5782B7F4DCC6BDEDD1CEFE21A9A9

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

CNPJ: 13.717.517/0001-48

Poder Executivo Municipal

Decreto n° 001/2018 de 5 de Janeiro de 2018

Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de R281,500.00

(  DUZENTOS E OITENTA E UM MIL QUINHENTOS REAIS

e dá outras providências.

Estado da Bahia
O Prefeito Municipal de MORRO CHAPÉU
No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n° 4.320/64, e Lei Orçamentária

DECRETA:

Art. 1° - Remanejar, ou realocar o valor de R$281,500.00

(  DUZENTOS E OITENTA E UM MIL QUINHENTOS REAIS

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo
especificadas.

Código 	Especificação 	 Valor R$

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

o RECURSOS ORDINÁRIOS 	 12,000.00

02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEF

2009 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

o RECURSOS ORDINÁRIOS 	 10,000.00

02.09.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2067 GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

3390.93.00 Indenizações e Restituições

15 	Transferências de Recursos do FNDE

1,000.00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DCA37CB63E10D895CC00807BA74E4F14

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
CNPJ: 13.717.517/0001-48
Poder Executivo Municipal
Decreto n° 001/2018 de 5 de Janeiro de 2018

Código 	Especificação 	 Valor R$

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado

2 	Saúde - 15%

2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TFD-TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO

3390.48.00 Outros Auxílios Financeiros à Pessoas Físicas

2 	Saúde - 15%

50,000.00

2,000.00

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

3390.48.00 Outros Auxílios Financeiros à Pessoas Físicas

14 	Transferências de Recursos do SUS 	 30,000.00

2081 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA

3390.30.00 Material de Consumo

14 	Transferências de Recursos do SUS 	 5,000.00

02.11.02 FUNDO MUN. DE ESEN. E ASS. SOCIAL

2040 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 1,400.00

2100 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD BF

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

29 	Transferências de Recursos FNAS 	 2,100,00

2103 GESTÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado

29 	Transferências de Recursos FNAS 	 10,000.00

02.12.01 SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANS.E SER. PÚB. - SEO

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE OBRAS, TRANSP E SERV PÚBL

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 40,000.00

3390.30.00 Material de Consumo

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS
	 110,000.00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DCA37CB63E10D895CC00807BA74E4F14

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
CNPJ: 13.717.517/0001-48
Poder Executivo Municipal
Decreto n° 001/2018 de 5 de Janeiro de 2018

Código 	Especificação 	 Valor R$

02.16.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE - SEESP

1051 AMPLIAÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DO ESTÁDIO

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS

8,000.00

Total
	 281,500.00

Art. 2°- Constitui fonte de recursos para cobertura do remanejamento ou realocação de que trata
o artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações discriminadas abaixo.

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3390.35.00 Serviços de Consultoria

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 8,000.00

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS

4,000.00

02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEF

2009 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

3390.35.00 Serviços de Consultoria

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 10,000.00

02.09.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2067 GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

15 	Transferências de Recursos do FNDE 	 1,000.00

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

3190.13.00 Obrigações Patronais

2 	Saúde - 15% 	 50,000.00

2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TFD-TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

2 	Saúde - 15% 	 2,000.00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DCA37CB63E10D895CC00807BA74E4F14

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
CNPJ: 13.717.517/0001-48
Poder Executivo Municipal
Decreto

Código 	Especificação 	 Valor R$

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

3390.30.00 Material de Consumo

14 	Transferências de Recursos do SUS

20,000.00

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

14 	Transferências de Recursos do SUS 	 10,000.00

2081 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

14 	Transferências de Recursos do SUS 	 5,000.00

02.11.02 FUNDO MUN. DE DESEN. E ASS. SOCIAL

2040 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

o RECURSOS ORDINÁRIOS 	 1,400.00

2100 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD BF

3390.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção

29 	Transferências de Recursos FNAS 	 2,100.00

2103 GESTÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

29 	Transferências de Recursos FNAS 	 10,000.00

02.12.01 SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANS.E SER. PÚB. - SE0

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE OBRAS, TRANSP E SERV PÚBL

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

o RECURSOS ORDINÁRIOS 	 40,000.00

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

o RECURSOS ORDINÁRIOS 	 110,000.00

02.16.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE - SEESP

1051 AMPLIAÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DO ESTÁDIO

4490.51.00 Obras e Instalações

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 '8,000.00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DCA37CB63E10D895CC00807BA74E4F14

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
CNPJ: 13.717.517/0001-48
Poder Executivo Municipal
Decreto

Código 	Especificação 	 Valor R$

Total

281,500.00

contrário.
Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

dabinete do Prefeito, 5 de Janeiro de 2018

LEONARDO REBOUÇAS D. LIMA
Prefeito Municipal

CPF: 784.827.395-49

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DCA37CB63E10D895CC00807BA74E4F14

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE CONVOCAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº005/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, vem convocar as pessoas abaixo relacionadas para assinatura do contrato de
credenciamento no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas a partir da data desta publicação. Anselmo Luiz Góes da Silva – Presidente da CPL.

NOME  FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JAMILA SOARES MIRANDA

PSICOLOGA 13º

LAYSA DOS ANJOS GONÇALVES

PSICOLOGA 14º

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4DCF36931FAD17AD63560E22342B2ABC

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ No 13.717.517/0001-48

EXTRATO CONTRATO

Chamada Pública nº 001/2018

Contrato no 001CH-A /2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU. Contratado: VALTER RODRIGUES DE OLIVEIRA. Valor Global: R$ R$
34.857,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO DE 2018. Vigência: 23/02/2018 a 31/12/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ No 13.717.517/0001-48

EXTRATO CONTRATO

Chamada Pública nº 001/2018

Contrato no 001CH-B /2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU. Contratado: IVANILDE AMARO DOS SANTOS. Valor Global: R$ R$
33.943,94. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO DE 2018. Vigência: 23/02/2018 a 31/12/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ No 13.717.517/0001-48

EXTRATO CONTRATO

Chamada Pública nº 001/2018

Contrato no 001CH-C /2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU. Contratado: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA
AGRICULTURA FAMILIAR DE TAPIRAMUTÁ E REGIÃO - APRAT. Valor Global: R$ R$ 26.100,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO DE
2018. Vigência: 23/02/2018 a 31/12/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5F6405FB07843D0DD968A76A7486BAA5

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

Extrato de Ata

Registro de Preço 005PRP/2018

Ata de Registro n.: 005PRP/2018; Modalidade de Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preço nº 005PRP/2018; Partes Contratantes: Município de Morro do Chapéu e Associação Morrense de
Árbitros, CNPJ nº 05.920.887/0001-50; Preços Registrados. Objeto: Contratação futura e eventual de empresa para prestação de serviços de arbitragem. Vigência: 12 (doze) meses; Ordenador de Despesa:
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

LOTE 01 – ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO – SEDE DO MUNICÍPIO

ITEM DESCRIÇÃO
QUANTIDADE DE

ÁRBITROS
QUANTIDADE

JOGOS
VALOR

UNITÁRIO

01
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Campo Campeonato Municipal 2018. ARBITRAGEM: composto por um árbitro e três auxiliares, para
jogos de futebol de campo.

4 30 R$ 340,00

02
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol - Campeonato Araguaia 2018. TRIO DE ARBITRAGEM: composto por um árbitro e dois auxiliares, para
jogos de futebol de campo.

3 20 R$ 300,00

03
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Campo - Campeonato Municipal 2° Divisão 2018. ARBITRAGEM: composto por um árbitro e três
auxiliares, para jogos de futebol de campo.

4 25 R$ 340,00

04
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol - Campeonato Araguaia Sub 17 2018. TRIO DE ARBITRAGEM: composto por um árbitro e dois
auxiliares, para jogos de futebol de campo.

3 15 R$ 300,00

LOTE 02 - ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO – INTERIOR DO MUNICÍPIO

ITEM DESCRIÇÃO
QUANTIDADE DE

ÁRBITROS
QUANTIDADE

JOGOS
VALOR

UNITÁRIO

01
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol - VI Copa Rural – 2018. TRIO DE ARBITRAGEM: composto por um árbitro e dois auxiliares, para jogos
de futebol de campo.

3 32 R$ 300,00

02
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol - Campeonato Ouricuri – 2018. TRIO DE ARBITRAGEM: composto por um árbitro e dois auxiliares,
para jogos de futebol de campo.

3 20 R$ 300,00

03
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol - Campeonato Umburaninha - 2018. TRIO DE ARBITRAGEM: composto por um árbitro e dois
auxiliares, para jogos de futebol de campo.

3 22 R$ 300,00

04
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol Society - Campeonato Lagoa do Cazuza - 2018. DUPLA DE ARBITRAGEM: composto por dois
árbitros, para jogos de futebol de campo Society.

2 28 R$ 140,00

LOTE 03 – ARBITRAGEM DE FUTSAL – SEDE DO MUNICÍPIO

ITEM DESCRIÇÃO
QUANTIDADE DE

ÁRBITROS
QUANTIDADE

JOGOS
VALOR

UNITÁRIO

01
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Salão - Campeonato de Bairros Masculino – Cidade Morro do Chapéu 2018 - DUPLA DE
ARBITRAGEM: composto por dois árbitros, para jogos de futebol de salão.

2 18 R$ 140,00

02
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Salão - Campeonato dos Inativos – 2018. DUPLA DE ARBITRAGEM: composto por dois árbitros,
para jogos de futebol de salão.

2 18 R$ 140,00

03
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Salão - Campeonato Municipal Masculino 2018. DUPLA DE ARBITRAGEM: composto por dois
árbitros, para jogos de futebol de salão.

2 23 R$ 140,00

04
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Salão - Campeonato Municipal Feminino 2018. DUPLA DE ARBITRAGEM: composto por dois
árbitros, para jogos de futebol de salão.

2

18

R$ 120,00

05
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Salão - Campeonato Municipal Masculino Sob 20 2018. DUPLA DE ARBITRAGEM: composto por
dois árbitros, para jogos de futebol de salão.

2

18

R$ 140,00

06
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Salão - Campeonato de Bairros Feminino – Cidade Morro do Chapéu 2018 - DUPLA DE
ARBITRAGEM: composto por dois árbitros, para jogos de futebol de salão.

2

18

R$ 120,00

LOTE 04 – ARBITRAGEM DE FUTSAL – INTERIOR DO MUNICÍPIO

ITEM DESCRIÇÃO
QUANTIDADE DE

ÁRBITROS
QUANTIDADE

JOGOS
VALOR

UNITÁRIO

01
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Salão – Copa Rural Municipal Masculino 2018. DUPLA DE ARBITRAGEM: composto por dois
árbitros, para jogos de futebol de salão.

2 28 R$ 140,00

02
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
Futebol de Salão – Campeonato de Duas Barras Masculino 2018. DUPLA DE ARBITRAGEM: composto por
dois árbitros, para jogos de futebol de salão.

2 16 R$ 140,00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1A07305D6446544F356A39B8F14BC8C1

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 005PRP/2018

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o aviso de homologação do processo administrativo n° 005PRP/2018,

publicado no Diário Oficial do Município no dia 19/02/2018, Edição 00237, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “16/02/2017”, leia-se “16/02/2018”.

Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FF8A5782B7F4DCC6BDEDD1CEFE21A9A9

		2018-02-28T17:18:53-0300